USUS

not happen Ter : si usus fuerit Cic see above al
 usus venit Cms ; see above hence, usu, by accident
 or chance perchance Plaut. especially usu venire to
 happen fall out come to pass ; mihi usus venturum non
 arborabar ut &c Cic ante quam hoc usu veniret
 id before this should happen quod usu memoria pa-
 trum venit id it has happened we find also usu eve-
 nire for usu venire id, the distinction which some make
 between these expressions is quite frivolous and im-
 aginary.

Usus a um See Utor
 Usufructus us m (for usus et fructus) *Usufructus*
a having the use but not the property of a thing Cic
 we find also usus et fructus id

Ut or Uti (ev) I Adv i e when it does not of
 itself govern a conjunctive I *As just as like* as
 when it is frequently followed by sic Cic or ita Ter
 or Item Cic It is also preceded by ita e g ita ut res
 esse habet narrato Ter we find also ut si for si
 e g ut si quid promittere possum Hor abstulisti alieno
 ut si quis unquam suet N B I Ut—ita (sic) is put
 for et—et *As well—as not only—but also* ut cum
 Titania, ita cum Gigantibus Cic also for quidem (in
 deed, although)—sed (but but yet yet) seniores pa-
 trum ut nimis ferociores credere (for erdebant) juvenes
 esse, ita male si Liv the older senators believe
 indeed that—but yet they preferred 2 Ut may some
 times be rendered *The* when quisque (for aliquis) and
 a superlative (for a comparative) are found with it
 ut quisque optime Græce sciret ita esse nequissimum
 the better one understood Greek the worse man he was
 Cic ut quidque primum gestum erit ita primum ex-
 ponetur id also ita precedes colendum esse ita quem
 que maxime ut quisque maxime virtutibus erit ornatus
 Cic and ita is sometimes omitted ut quisque maxime
 perspiciat quid &c —is prudentissimus haberi solet id
 also ita and the superlatives are omitted ut quisque
 retro &c Liv 40 10 3 Ut in oaths and asseverations
As as sure as when ita precedes ita mihi meam volun-
 tatem comprobet ut ego accipi & Cic also the clause
 with ut is omitted ita me dicit juveni I id 2 *How in*
what manner videte ut hoc correxerit Cic videlicet
 ut eos agitent Furie id hence 1 *How* in exlam-
 ations ut pro nihilo putavit I Cic ut gaudet Hor
 ut vidi ut perli I ut me malus abstulit error I Virg as
 soon as I saw her how I was lost (enamoured) 4 In
 interrogation for quomodo? *How?* ut valet? Hor 3
As according as ut ipse prescripserat Nep ut nunc
 sunt mores 1er ut potui tui as well as I could Cic
 hence ut si *as if as though* ut si esset res mea id
 ut si uliam partem Quint also ut is repeated or cum
 que is appended to it *however however* ut ut grant
 Ter utcumque affectum voluit Cic 4 *As* with a
 superlative for quam e g ut blandissimè potest Cic
 as smoothly as he can 5 *As* in citing an example for
 which we also say *as for example* or *for example* quæ
 tactu intimo sentiant ut dolorem Cic ut si quis ægre
 ferat id 6 *As soon as when* (for cum) ut hæc audivit
 Cic hence ut primum as soon as id see Zumpt s
 Grammar § 806 concerning the tenses after ut and
 ut primum ut subito *as soon as* ut quando a sudden
 O ut means also *since that since* vigesima octo fuit
 ut cuplunt to cernere silvæ Calp ut sumus in Ponto
 Ov ut careo vobis id ut illos liberos dididisti Cic 7
 When, Catull 8 In explanation and proof *As even*
 as *inasmuch as* leti ut ad regem diu desideratum
 concessere Liv horret onus ut parvo corpore majus
 Hor especially with qui (que &c) *as one who*
 ut qui meminissent Liv ut quod sepulcrum publici
 datum est id prelium ut quod maxime unquam (cum
 misum est) id i e as great as ever was fought before
 it 9 Ut is used redundantly before qui quis quod
 e g prolium ut quod &c ; see above thus also ut
 quo nos rediremus? Liv for quo nos &c on the
 contrary we find ut qui for ut e g ita esse animata
 ut qui imperli expers sis as if thou &c Plaut II Conj
 i e when of itself it governs a conjunctive I *That*
 after talis tantus (also is for talis) tot tam adeo sic
 ita, and the like after verbs and substantives which
 denote a will with entreaty advice care permission
 command necessity &c see Grammar N B I It
 is also used after the phrase to fall at one's feet ad
 pedes accidere Cic because this contains the idea of
 entreaty also after inustatum est id certum est id
 which are otherwise followed by an accusative and in
 finite thus also after verum est Nep verisimile est
 Cic ; sententia i e to which is added, id. integrum est
 id sententia id probari potest, id obequi Liv
 esse e g est ut decessat, for decessit Cic especially after
 a comparative ; videtur esse stilius quam ut id audire
 possimus id after magis Quint and after factio e g
 invitus feci, ut ejicerem Cic it was against my inclin-
 ation 2 Ut is often omitted after necesse est oportet
 rogo &c also after permitto, Liv sino id and con-
 cedo Catull 2 *That in order that* ut vere dicam
 that I may speak the truth to say the truth Cic 3 In
 expressing anxious desire *Oh that!* ut sætis contemplata